КАЛИНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2025                                      						               № 1
с. Стан-Бехтемир

	О  создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу объединения поселений, входящих в состав Бийского района Алтайского края, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа

В соответствии со статьёй 13 Устава муниципального образования Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края, на основании Решения Калининского   сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края № 42 от 28.01.2025 года,  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Создать комиссию по  организации и проведению публичных
слушаний по вопросу преобразования муниципального образования Бийский район Алтайского края путем объединения поселений, входящих в состав района, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа в составе 3- х человек :

1) [bookmark: _GoBack] Пономарева Г.П , заместитель главы  сельсовета, председатель комиссии;
2)  Когай Г.М. , депутат  сельсовета, секретарь комиссии;
3)  Панченко Л.Г. , директор Дома культуры , член комиссии;

2. Опубликовать данное распоряжение в установленном законом порядке.

3. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                   Н.Е. Бекетова